
LLAVEROS
ACTUALIZACIÓN DE PRECIOS : 4/2/2025

Grupo empresarialGrupo empresarial

SasSas



MetálicosCon forma

12 Días

12 Días

10 Días

10 Días

12 Días

15 Días

15 Días

5 a  9

4

10 a  19

$ 12.500

$ 20.000

12 Días

12 Días

12 Días

12 Días

12 Días

$ 30.000

$ 35.000

$ 45.000

$ 60.000

$ 105.000

20 a 49

$ 9.00050 a 99

$ 7.300100 a 299

$ 6.600300 a 499

3

2

1

CANT DIJEVALOR
Unitario

TIEMPO DE
ENTREGA

$ 6.500500 a 1.000

$ 6.4001.001 a 2.000

$ 6.000

$ 8.000

$ 15.000

$ 20.000

$ 24.000

$ 35.000

$ 60.000

$ 5.500

$ 4.800

$ 4.500

$ 4.300

$ 4.200

15 Días

15 Días

$ 6.2002001 a 5.000

$ 6.0005.001 adelante

$ 4.100

$ 4.000

Los días de entrega son hábiles
(Lunes a Viernes)

y se cuentan una vez
APROBADO el diseño final

Vr de 1 cm adicional: $ 1.200
Vr Color Adicional:  $ 1.000

Marca al respaldo: 1.200 (pintado 1 color)

Medida máx: 3 cms el lado mas largo
Precio para máximo: 4 colores

Diseño solo
por una cara,
sin respaldo.



Vr de 1 cm adicional: $ 1.000
Tamaño texto mínimo: 6 puntos

Medida máx: 3 cms el lado mas largo
Full color

Los días de entrega son hábiles (Lunes a Viernes) y se cuentan una vez APROBADO el diseño final

Diseño solo
por una cara,
sin respaldo.

ENCAPSULADOResina

6 Días

6 Días

51 a 99

31 a 50

100 a 150

$ 6.400

$ 6.800

4 Días

4 Días

4 Días

4 Días

4 Días

4 Días

4 Días

4 Días

4 Días

$ 7.200

$ 7.600

$ 8.000

$ 9.500

$ 13.000

151 a 200

$ 6.200201 a 250

$ 6.000251 a 300

$ 5.800301 a 600

6 Días$ 5.2001.001 a 1.500

16 a 30

6 a 15

1 a 5

CANT TIEMPO DE
ENTREGA

$ 5.400601 a 1.000

6 Días$ 5.0001.501 a 2.000

6 Días$ 4.800

VALOR
Unitario



Metal +Resina
CLÁSICOS

$ 17.500

1 a  2 3  a 5 6 a 50 51 a 200

$10.000 $ 8.000 $ 6.500

201 a 1.000

$ 6.200

Tiempo de entrega: 3 días hábiles Tiempo de entrega: 4 días hábiles

LLAVERO METÁLICO CORAZÓN
3,5   x 3 cms - Ambas caras
COLORES:

$ 15.000

1 a  2 3  a 5 6 a 50 51 a 200

$ 9.000 $ 6.600 $ 5.700

201 a 1.000

$ 5.300

Tiempo de entrega: 3 días hábiles Tiempo de entrega: 4 días hábiles

COLORES:

Rectangular
2,5 x 3,8 CMS

Circular
3,2 cms Diámetro

Precio Unitario

Precio Unitario



Los días de entrega son hábiles (Lunes a Viernes) y se cuentan una vez APROBADO el diseño final

$ 15.000

1 a  2 3  a 5 6 a 50 51 a 200

$9.000 $ 7.000 $ 6.200

201 a 1.000

$ 5.800

Tiempo de entrega: 3 días hábiles Tiempo de entrega: 4 días hábiles

LLAVERO METÁLICO DELUXE
3,7 x 3,7 cms

COLORES:

$ 16.000

1 a  2 3  a 5 6 a 50 51 a 200

$10.000 $ 7.500 $ 6.500

201 a 1.000

$ 6.200

Tiempo de entrega: 3 días hábiles Tiempo de entrega: 4 días hábiles

LLAVERO METÁLICO DESTAPADOR

Total: 3.4 ancho x 5.5 cms largo
Área impresa: 2,6 cms diámetro

COLORES:

$ 17.000

1 a  2 3  a 5 6 a 50 51 a 200

$10.000 $ 8.000 $ 7.000

201 a 1.000

$ 6.500

Tiempo de entrega: 3 días hábiles Tiempo de entrega: 4 días hábiles

DESTAPADOR DOBLE CARA
12 largo  x 3 ancho cms - Ambas caras
COLORES:

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario



Ingeniero Profesor Cocinero

Gym Arquitecto Grado

Amor Belleza Bombero

LLAVEROS TEMÁTICOS
2 dijes - Impresion en resina de 3 cms -- Una cara

COLORES:

$ 20.000

1 a  2 3  a 5 6 a 50 51 a 200

$12.000 $ 9.600 $ 9.300

201 a 1.000

$ 7.700

Tiempo de entrega: 3 días hábiles Tiempo de entrega: 4 días hábiles

Precio Unitario



Rectangular RedondoCuadrado Delgado
3.7  CMS3.2 x 3.2 CMS3,9 X 2,5 CMS

5 X 1.6 CMS

Casa
3,9 X 2,5 CMS

Corazón
3,9 X 2,5 CMS

Camiseta
3,9 X 2,5 CMS

LLAVEROS
Plasticos

$ 9.000

1 a  2 3  a 5 6 a 10 11 a  50

$ 8.000 $ 6.800 $ 5.700

51 a 100

$ 5.300 $ 4.800

101 a 200 201 a 500

$ 4.500

500 a 1.000

$ 4.300

Tiempo de entrega: 3 días hábiles Tiempo de entrega: 4 días hábiles

Precio Unitario



$ 5.500

1 a  2 3  a 5 6 a 10 11 a  50

$ 4.500 $ 3.500 $ 2.500

51 a 100

$ 2.100 $ 1.960

101 a 200 201 a 500

$ 1.850

500 a 1.000

$ 1.790

Tiempo de entrega: 3 días hábiles Tiempo de entrega: 4 días hábiles

Llavero destapador de  5 cms

CONDICIONESde ven ta
CANTIDADES:

COLORES Y DISEÑO:

CONTEO DE DIAS DE ENTREGA:

RECLAMACIONES:

SERVICIO DE DOMICILIO EN BOGOTÁ:

Una vez aprobada orden de compra, confirmación del anticipo y aprobación de montajes o 
diseños, KOJAK GRAPHIC indicará el tiempo de entrega con un margen de error de 1 día. 

Firmada la Remisión de mercancía o factura de venta, se entiende por aceptado el producto en 
cuanto a calidad y cantidad. Los reclamos por garantía, no serán aceptados pasados 30 días. En 
caso que el cliente quiera anular un pedido del cual ya haya orden ó anticipo ó factura, el CLIENTE, 
cancelará el 100%   del valor de los costos ya incurridos.   

En caso de solicitar el domicilio POR VALOR ADICIONAL  ($23.000) por parte de nuestra empresa, tener 
en cuenta las siguientes condiciones:

1. Envío para Bogotá y Soacha; no aplica para: Chia, Siberia, cota ni Zonas industriales alejadas, ni 
terminal de transportes, ni aeropuerto.

KOJAK GRAPHIC, No se compromete a imprimir colores idénticos a muestras enviadas, ni físicas, ni 
de dispositivos electrónicos. El diseño tiene costo adicional y depende de la complejidad del diseño. 
En caso de solicitarse el logo Vectorizado, no esta incluido este valor en el valor.  

Todo trabajo esta sujeto a un margen de tolerancia del 10% por imprevistos. sólo se facturará la 
cantidad despachada. 

Precio Unitario



ENVÍOS NACIONALES:

2. Se coordinan los envios para entregarse al día siguiente, siempre y cuando se haya confirmado 
con el cliente la entrega antes de las 4:00 pm

3. Este precio aplica para productos que se puedan despachar por Motorizado. Para productos 
como mugs despues de dos cajas, el valor es adicional y dependerá de la dirección de entrega. 

La transportadora que manejamos es Interrapisimo, en caso que el cliente desee otra 
transportadora, debera gestionar la recolección. Por favor tener en cuenta las siguientes 
condiciones:

1. El valor de envío sera cancelado por el cliente en la modalidad de CONTRAENTREGA sin excepción.

2. Este valor no sera facturado, dado que la empresa transportadora emite la factura directamente 
al destinatario.

3. El pedido debe estar cancelado en su totalidad antes de salir de las instalaciones sin excepción.

4. La transportadora recoge los pedidos normalmente sobre las 4:00 pm. A partir de este momento, 
no podemos asegurar la fecha de entrega. Se entregará la guía de envío donde el cliente puede 
vertificar el estado de la entrega en la página de la transportadora.

5. No respondemos por maltratos ocasionados en el envío de la mercancía, esta gestión debe 
hacerse directamente con la transportadora.

Todo concepto no relacionado NO esta contemplado. Así mismo, el cliente asume la 
responsabilidad jurídica y legal sobre todos los textos y el contenido de los trabajos ordenados.


