



# LLAVEROS PORTAFOLIO

ACTUALIZACIÓN DE PRECIOS : 4/2/2025

# Metálicos

## Con forma

Medida máx: 3 cms el lado mas largo

Precio para máximo: 4 colores

Vr de 1 cm adicional: \$ 1.200

Vr Color Adicional: \$ 1.000

Marca al respaldo: 1.200 (pintado 1 color)



CANT	VALOR Unitario	TIEMPO DE ENTREGA	DIJE
<b>1</b>	\$ 105.000	12 Días	\$ 60.000
<b>2</b>	\$ 60.000	12 Días	\$ 35.000
<b>3</b>	\$ 45.000	12 Días	\$ 24.000
<b>4</b>	\$ 35.000	12 Días	\$ 20.000
<b>5 a 9</b>	\$ 30.000	12 Días	\$ 15.000
<b>10 a 19</b>	\$ 20.000	12 Días	\$ 8.000
<b>20 a 49</b>	\$ 12.500	12 Días	\$ 6.000
<b>50 a 99</b>	\$ 9.000	10 Días	\$ 5.500
<b>100 a 299</b>	\$ 7.300	10 Días	\$ 4.800
<b>300 a 499</b>	\$ 6.600	12 Días	\$ 4.500
<b>500 a 1.000</b>	\$ 6.500	15 Días	\$ 4.300
<b>1.001 a 2.000</b>	\$ 6.400	15 Días	\$ 4.200
<b>2001 a 5.000</b>	\$ 6.200	15 Días	\$ 4.100
<b>5.001 adelante</b>	\$ 6.000	15 Días	\$ 4.000

Diseño solo  
por una cara,  
sin respaldo.

Los días de entrega son hábiles  
(Lunes a Viernes)  
y se cuentan una vez  
APROBADO el diseño final

# ENCAPSULADO

## Resina



Medida máx: 3 cms el lado mas largo

Full color

Vr de 1 cm adicional: \$ 1.000

Tamaño texto mínimo: 6 puntos

CANT	VALOR Unitario	TIEMPO DE ENTREGA
<b>1 a 5</b>	\$ 13.000	4 Días
<b>6 a 15</b>	\$ 9.500	4 Días
<b>16 a 30</b>	\$ 8.000	4 Días
<b>31 a 50</b>	\$ 7.600	4 Días
<b>51 a 99</b>	\$ 7.200	4 Días
<b>100 a 150</b>	\$ 6.800	4 Días
<b>151 a 200</b>	\$ 6.400	4 Días
<b>201 a 250</b>	\$ 6.200	4 Días
<b>251 a 300</b>	\$ 6.000	4 Días
<b>301 a 600</b>	\$ 5.800	6 Días
<b>601 a 1.000</b>	\$ 5.400	6 Días
<b>1.001 a 1.500</b>	\$ 5.200	6 Días
<b>1.501 a 2.000</b>	\$ 5.000	6 Días
<b>+ 2.001</b>	\$ 4.800	6 Días

Diseño solo  
por una cara,  
sin respaldo.

# CLÁSICOS

*Metal + Resina*



## **Circular**

3,2 cms Diámetro



## **Rectangular**

2,5 x 3,8 CMS

**COLORES:** ●

Precio Unitario

1 a 2	3 a 5	6 a 50	51 a 200	201 a 1.000
\$15.000	\$9.000	\$6.600	\$5.700	\$5.300

Tiempo de entrega: 3 días hábiles

Tiempo de entrega: 4 días hábiles



## **LLAVERO METÁLICO CORAZÓN**

3,5 x 3 cms - Ambas caras

**COLORES:** ●

Precio Unitario

1 a 2	3 a 5	6 a 50	51 a 200	201 a 1.000
\$17.500	\$10.000	\$8.000	\$6.500	\$6.200

Tiempo de entrega: 3 días hábiles

Tiempo de entrega: 4 días hábiles



## LLAVERO METÁLICO DELUXE

3,7 x 3,7 cms

### COLORES: ●

Precio Unitario

1 a 2	3 a 5	6 a 50	51 a 200	201 a 1.000
\$15.000	\$9.000	\$7.000	\$6.200	\$5.800

Tiempo de entrega: 3 días hábiles

Tiempo de entrega: 4 días hábiles

Los días de entrega son hábiles (Lunes a Viernes) y se cuentan una vez APROBADO el diseño final



## LLAVERO METÁLICO DESTAPADOR

Área impresa: 2,6 cms diámetro

Total: 3.4 ancho x 5.5 cms largo

### COLORES: ●

Precio Unitario

1 a 2	3 a 5	6 a 50	51 a 200	201 a 1.000
\$16.000	\$10.000	\$7.500	\$6.500	\$6.200

Tiempo de entrega: 3 días hábiles

Tiempo de entrega: 4 días hábiles



## DESTAPADOR DOBLE CARA

12 largo x 3 ancho cms - Ambas caras

### COLORES: ●

Precio Unitario

1 a 2	3 a 5	6 a 50	51 a 200	201 a 1.000
\$17.000	\$10.000	\$8.000	\$7.000	\$6.500

Tiempo de entrega: 3 días hábiles

Tiempo de entrega: 4 días hábiles



Ingeniero



Profesor



Cocinero



Gym



Arquitecto



Grado



Amor



Belleza



Bombero

## LLAVEROS TEMÁTICOS

2 dijes - Impresion en resina de 3 cms – Una cara

COLORES:

Precio Unitario

1 a 2	3 a 5	6 a 50	51 a 200	201 a 1.000
\$20.000	\$12.000	\$9.600	\$9.300	\$7.700

Tiempo de entrega: 3 días hábiles

Tiempo de entrega: 4 días hábiles

# LLAVEROS

## Plásticos



**Rectangular**  
3,9 X 2,5 CMS



**Cuadrado**  
3.2 x 3.2 CMS



**Redondo**  
3.7 CMS



**Delgado**  
5 X 1.6 CMS



**Casa**  
3,9 X 2,5 CMS



**Corazón**  
3,9 X 2,5 CMS



**Camiseta**  
3,9 X 2,5 CMS

### Precio Unitario

1 a 2	3 a 5	6 a 10	11 a 50	51 a 100	101 a 200	201 a 500	500 a 1.000
\$ 9.000	\$ 8.000	\$ 6.800	\$ 5.700	\$ 5.300	\$ 4.800	\$ 4.500	\$ 4.300

Tiempo de entrega: 3 días hábiles

Tiempo de entrega: 4 días hábiles



## Llavero destapador de 5 cms

Precio Unitario

1 a 2	3 a 5	6 a 10	11 a 50	51 a 100	101 a 200	201 a 500	500 a 1.000
\$ 5.500	\$ 4.500	\$ 3.500	\$ 2.500	\$ 2.100	\$ 1.960	\$ 1.850	\$ 1.790

Tiempo de entrega: 3 días hábiles

Tiempo de entrega: 4 días hábiles

# CONDICIONES

*de venta*

### CANTIDADES:

Todo trabajo esta sujeto a un margen de tolerancia del 10% por imprevistos. sólo se facturará la cantidad despachada.

### COLORES Y DISEÑO:

KOJAK GRAPHIC, No se compromete a imprimir colores idénticos a muestras enviadas, ni físicas, ni de dispositivos electrónicos. El diseño tiene costo adicional y depende de la complejidad del diseño. En caso de solicitarse el logo Vectorizado, no esta incluido este valor en el valor.

### CONTEO DE DIAS DE ENTREGA:

Una vez aprobada orden de compra, confirmación del anticipo y aprobación de montajes o diseños, KOJAK GRAPHIC indicará el tiempo de entrega con un margen de error de 1 día.

### RECLAMACIONES:

Firmada la Remisión de mercancía o factura de venta, se entiende por aceptado el producto en cuanto a calidad y cantidad. Los reclamos por garantía, no serán aceptados pasados 30 días. En caso que el cliente quiera anular un pedido del cual ya haya orden ó anticipo ó factura, el CLIENTE, cancelará el 100% del valor de los costos ya incurridos.

### SERVICIO DE DOMICILIO EN BOGOTÁ:

En caso de solicitar el domicilio POR VALOR ADICIONAL (\$23.000) por parte de nuestra empresa, tener en cuenta las siguientes condiciones:

1. Envío para Bogotá y Soacha; no aplica para: Chia, Siberia, cota ni Zonas industriales alejadas, ni terminal de transportes, ni aeropuerto.

2. Se coordinan los envíos para entregarse al día siguiente, siempre y cuando se haya confirmado con el cliente la entrega antes de las 4:00 pm
3. Este precio aplica para productos que se puedan despachar por Motorizado. Para productos como mugs después de dos cajas, el valor es adicional y dependerá de la dirección de entrega.

## **ENVÍOS NACIONALES:**

La transportadora que manejamos es Interrapisimo, en caso que el cliente desee otra transportadora, deberá gestionar la recolección. Por favor tener en cuenta las siguientes condiciones:

1. El valor de envío será cancelado por el cliente en la modalidad de CONTRAENTREGA sin excepción.
2. Este valor no será facturado, dado que la empresa transportadora emite la factura directamente al destinatario.
3. El pedido debe estar cancelado en su totalidad antes de salir de las instalaciones sin excepción.
4. La transportadora recoge los pedidos normalmente sobre las 4:00 pm. A partir de este momento, no podemos asegurar la fecha de entrega. Se entregará la guía de envío donde el cliente puede verificar el estado de la entrega en la página de la transportadora.
5. No respondemos por maltratos ocasionados en el envío de la mercancía, esta gestión debe hacerse directamente con la transportadora.

Todo concepto no relacionado NO está contemplado. Así mismo, el cliente asume la responsabilidad jurídica y legal sobre todos los textos y el contenido de los trabajos ordenados.